ш
ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕВСКОГО РАЙОНА САНКТ-НЕТЕРБУР1 Л

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Лдм, Невского р-на
N9 20-р

□т 10,01,2024

ОКУД

40 04. Ло J&P

о  внесении изменений в распоряжение
администрации Невского района Санкт-Петербурга
от 21.11.2023 М 4668-Р

1. Внести в распоряжение администрации Невского района
Санкт-Петербурга от 21.11.2023 № 4668-р «О закреплении государственных
бюджетных общеобразовательных учреждений, находящихся в ведении
администрации Невского района Санкт-Петербурга, за территорией Невского
района Санкт-Петербурга» (далее - распоряжение) следующие изменения:

1.1. Пункты 11, 12, 15, 19, 23, 26, 33, 46, 52, 53 приложения к распоряжению
изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на первого заместителя
главы администрации Спиридонову Н.Г.

Глава администрации А.В. Гульчук

Приложение ‘
к раепоряжению администрации
от /|Q 0-1 2024 №

1 осу дарственные бюджетные общеобразовательные учреждения, находящиеся в
ведении администрации Невского района Санкт-Петербурга, закрепленные за

территорией Невского района Санкт-Петербурга

№
п/п

ТГ"

Наименование
учреждения

Адрес
месторасположения

учреждения

Адреса домов

Г осударственной
бюджетное
общеобразовательное
учреждение лицей №329
Невского района
Санкт-Петербурга

192029,
Санкт-Петербург,
пр.Елизарова, д.7,
литер Б

Бабушкина ул., д.8; д.8, корн.2;
Д-12; Д.14;
Елизарова пр., д.1; д.2; д.З; д.4;
Д.6, корп.1; Д.6, корн.2; д.8,
корп.1; д.8, корп.З; д.10; д.11;
Д-12;
Обуховской Обороны пр., Д.83;
Д.87; Д.89; д.93; д.95, корп.1;
Д.95, корн.2; д.95, корп.З; д.95,
корн.4; д.95, корн.5; д.95,
корн.6; д.95, корн.7; д.95,
корн.8;
Ольги Берггольц ул., д.1; д.З;
д.5, корп.1; Д.5, корн.2; д.7,
корп.1; д.7, корп.2; д.7, корп.З;
Д.9, корн. 1; д.9, корп.2; д. 11;
Ольминского ул., д.2/83; д.4;
д.8;
д.10; Д.12; д.14;
Ногина пер., д.З; д.4, корп.2; д.6

12,

15 .

Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение гимназия
№330 Невского района
Санкт-Петербурга

192019,
Санкт-Петербург,
ул.Хрустальная,
д.12, литер А

Глазурная ул., д.2; д.10;
Книпович ул., д.1;
Обуховской Обороны пр., Д.13;
Д.15; Д.17; д.19; д.21; д.23; д.28;
д.ЗЗ; д.ЗЗ, корп.2; д.35; д.39;
Д.48; Д.53; д.56; д.бО; д.62; д.69;
Д.70; Д.70, корп.4, стр.1,
Д.71; Д.73; д.75; д.77; д.79;
Общественный пер., д.5;
Ольминского ул., д.1/81; д.З;
Д.5;
Перевозная наб., д.1; д.7/9; д.29;
Профессора Качатова ул., д.4;
Д.6;
Слободская ул., д.З
Невзорова ул., д.9, етр.1, д.9,
корп.2, д.9, корп.З, д.9, корп.4,
д.9, корп.5, д.9, корп.6

Г оеударственное
бюджетное

193318,
Санкт-Петербург,

Бадаева ул., д.2, корп.1; д.6; д.8,
корп.1; д.8, корп.2; д.8, корп.З;

общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №333 Невского
района Санкт-
Петербурга

ул.Белышева, д.6, литер
А

д. 10, корн. 1; д. 12; д. 14, кори. 1;
Д.14, корн.2; Д.14, кори.4; д.16,
корп.1;
Белышева ул., д.4; д.5/6; д.8
корп.1;
Дальневосточный пр., д.19,
корп.1, стр.1;
Искровский пр., д.1/13; д.2; д.З,
корн.2; д.4, корп.1; д.6, кори.2;

j д.6, корп.З; д.6, корп.4; д.6,
I кори.5; Д.9; д.14;

Коллонтай ул., д.З, корп.1; д.7;
д.9;
Подвойского ул., д.8; д.Ю_____

19. Государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №33 8 Невского
района Санкт-
Петербурга

193079,
Санкт- Петербург,
Октябрьская наб., д.84,
корп.1, литер А

Большевиков пр., д.68, кор.1,
стр.1; Д.75, корп.1; д.75, корн.2;
Д.77, корп.1; Д.77, корп.2; д.77,
корп.З; Д.79, корп.1; д.79,
корп.2; д.79, корп.З; д.79,
корп.4; Д.81;
Октябрьская наб., д.74, корп.1;
Д.74, корп.2; д.76, корп.1; д.76,
корп.2; д.76, корп.З; д.78,
корп.1; д.78, корп.2; д.78,
корп.З; Д.80, корп.1; д.80,
корп.2; д.80, корп.З; д.80,
корп.4; д.80, корп.З; д.82; д.84,
корп.З; д.84, корп.4; д.84,
корп.З; Д.86, корп.1; д.86,
корп.2; д.86, корп.З; д.88,
корп.1; д.88, корп.2; д.88.
корп.З; д.88, корп.4; д.88,
корп.6; д.90, корп.1; д.90,
корп.2; д.90, корп.З; д.90,
корп.4; д.90, корп.З; д.90.
корп.6; д.90, корп.7; д.90,
корп.8; Д.92, корп.1; д.92,
корп.2; д.92, корп.З; д.94,
корп.1; д.94, корп.2; д.94,
корп.З; д.94, корп.4; д.96,
корп.1; д.96, корп.2; д.96,
корп.З; Д.98; д.98, корп.1; д.98,
корп.2; д.98, корп.З; д.98,
корп.4; Д.100, корп.1; д.100,
корп.2

23. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №342 Невского

192131,
Санкт-Петербург,
ул.Бабушкина д.ЗО
литер А

Бабушкина ул., д.42, корп. 1;
Д.42, корп.2; д.48; д.32; д.77;
д.79; д.81, корп.1; д.81, корп.2;
Д.83, корп.1; Д.83; д.89, корп.1;
Д.89, корп.2; д.89, корп.З;
Ивановская ул., д.6; д.7; д.8/77;

района Санкт-
Петербурга

д.9/75; Д.10; д.12; д.13; д.14;
Д.15; Д.17; д.18; д.19; д.20; д.22;
Д.24; д.26/92; д.ЗО; д.34; д.36;
Красных Зорь бульвар, д.1; д.2;
Д.З;
Д.4; Д.5; д.6; д.7; д.8; д.10; д.П;
д.12; д.П; д.14; д.16; д.П; д.20;
Д.24;
Седова ул., д.77/28; д.79; д.83/9;
Д.87, корп.1; Д.87, корп.2; д.87,
корп.З; д.87, корп.4; д.93,
корн.5, стр.1;
Обуховской Обороны пр., д.110,
корп.1;
Шелгунова ул., д.7, корп.1; д.7,
корп.2; Д.9, корп.1____________

26. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа jYo 345 Невского
района Санкт-
Петербурга

192174,
Санкт-Петербург,
бульвар Красных
Зорь, д.6. корп.2, литер
А

Бабушкина ул., д.89, корп.1;
Д.89, корп.2; д.89, корп.З;
Кибальчича ул., д.4, корп.1; д.4,
корп.2; д.4, корп.З; д.4, корп.4;
Д.6; д.10;
Красных Зорь бульвар, д.2; д.4;
д.5; д.6; д.7; д.8; д.10; д.И; д.П;
д.П; д.П; дЛб; д.П; д.20; д.24;
Седова ул., д.83/9; д.87, корп.1;
д.87, корп.2; д.87, корп.З; д.87,
корп.4; д.93, корп.5, стр.1;
д.94; Д.98; д.ЮО; д.102; д.104

33. Г осударственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение гимназия
№498 Невского района
Санкт-Петербурга

193079,
Санкт-Петербург,
ул. Новоселов, д.21
литер Ш
ул. Новоселов, д. 17,
литер Я

Дальневосточный пр., д.55; д.57,
корп.1; д.57, корп.2; д.59;
Народная ул., д.20; д.22; д.26;
Д.28; д.ЗО; д.32;
Новоселов ул., д.1; д.2; д.5; д.7;
д.9; д.П; д.П; д.23; д.27; 29;
Д-31;
Октябрьская наб., д.П; д.20,
корп.1; д.22; д.24, корп.1; д.24,
корп.2; д.24, корп.З; д.24,
корп.4; д.24, корп.5; д.26,
корп.1; д.26, корп.З; д.26,
корп.4; Д.60; д.62, корп.1; д.62,
корп.2; д.62, корп.З; д.64,
корп.1; Д.64, корп.2; д.64, корп.З

46. Государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
школа №591 Невского
района Санкт-
Петербурга

193232,
Санкт-Петербург,
пр.Большевиков, д.28,
литер А

Большевиков пр., д.22, корп.2;
д.22, корп.З; д.22, корп.5; д.26,
корп.1; д.ЗО, корп.1; д.ЗО,
корп.2; д.ЗО, корп.З; д.ЗО,
корп.4; Д.38, корп.2; д.38,
корп.5; Д.40; д.68, корп.1, стр.1;
Крыленко ул., Д.43, корп.1; д.43,
корп.2; д.43, корп.З; д.45,
корп.1; Д.45, корп.З________

52 . Государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение средняя
общеобразовательная
щкoлaJ '̂^691 с
углубленным изучением
иностранных языков
Невского района
Санкт-Петербурга
«Невская школа»

193318
Санкт-Петербург,
Союзный пр., Д.5,
кори.2, стр. 1

Бадаева ул., д.6, корп.1; д.8,
корп.1; д.8, корн.2; д.8, корп.З;
д.Ю, корп.1; Д.12, корп.1; д.14,
корп.1; д.14, корн.2; д.14,
корн.4; Д.16, корп.1;
Дальневоеточный пр., д.6.
корп.1; д.8, корп.1; д.Ю, корп.1;
лЛ2,  корп.1; д.Ю, корп.2;
Еремеева ул., д.1; д.З, корп.2;
д.5, корп.2; Д.7, корп.2; д.Ю,
лит.Б; д.Ю, лит. В; д.Ю, лит. Д;
д. 19, лит. Е; д. 19, лит. Ж; д. 19,
корп.1, стр.1;
Коллонтай ул., д.2; д.2, корп.2;
Д.4, корп. 1; д.6, корп. 1; д.6,
корп.2; д.6, корп.4;
Складская ул., д.5, стр.1;
Союзный пр., д.4, корп.1; д.6,
корп.1; д.8, корп.1; д.Ю, стр.1
Октябрьская наб., д.Ю, д.20,
корп.1, Д.22, д.24, корп.1, д.24,
корп.2, д.24, корп.З, д.24,
корп.4, д.24, корп.5, д.26,
корп.1, д.26, корп.З, д.26,
корп.4; Д.34, корп.2, д.34,
корп.4, Д.34, корп.5___________

53. Государственное
бюджетное
общеобразовательное
учреждение ередняя
общеобразовательная
школа №693 Невского
района Санкт-
Петербурга

193318
Санкт-Петербург,
Нерчинекая ул., д.4,
стр. 1

Коллонтай ул., д.5, корп.1;
Белышева ул., д.5/6;
Дальневосточный пр., д.Ю,
корп.2; д.Ю, корп.1, стр.1;
Октябрьская наб., д.Ю, д.20,
корп.1, д.22, д.24, корп.1, д.24,
корп.2, д.24, корп.З, д.24,
корп.4, д.24, корп.5, д.26,
корп.1, д.26, корп.З, д.26,
корп.4; д.34, корп.2, д.34,
корп.4, д.34, корп.5, д.44, стр.1.